АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет финансов и контроля

ПРИКАЗ
от « 19 » июля 2010 г.                                                                              № 83
О внесении изменений в приказ Комитета финансов и контроля Администрации Омского муниципального района Омской области  № 131 от 26.12.2008 г. Об утверждении  Инструкции «О порядке открытия и ведения лицевых счетов получателей
средств бюджета Омского муниципального района Комитетом финансов и контроля
Администрации Омского муниципального района Омской области»
В целях упорядочения работы Комитета финансов и контроля Администрации Омского муниципального района Омской области в части открытия и ведения лицевых счетов получателей средств бюджета Омского муниципального района Омской области при казначейской системе исполнения бюджета
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказе Комитета финансов и контроля Администрации Омского муниципального района Омской области  № 131 от 26 декабря 2008 г. слова «РКЦ Омский» заменить словами «АК СБ РФ ОАО Доп.офис № 0139 Омского отделения № 6919».
2. Текущий контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальники отдела казначейского исполнения бюджета, бухгалтерского учета и отчетности Жукову И.А., общий контроль оставляю за собой.
Председатель                                                                                   О.Н.Акимова